

Årsredovisning för
ERINI Group AB - Dominos Halmstad

559348-9270

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yokabed Beyene
Styrelseledamot

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ERINI Group AB - Dominos Halmstad, 559348-9270, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Halmstad registrerades i slutet av 2021 och bedriver sedan dess restaurangverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 806 201	7 508 942
Resultat efter finansiella poster	86 021	1 335 754
Soliditet %	32,4	30,7

Kommentar till flerårsöversikt

Det minskade resultatet beror på samt ökade kostnader, lägre försäljningsvolym, samt korrigerade kostnader som tillhörde 2022

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		1 059 171
Balanseras i ny räkning		1 059 171	-1 059 171
Årets resultat			64 793
Belopp vid årets utgång	25 000	1 059 171	64 793

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 059 171
Årets resultat	64 793
Summa	1 123 964
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 123 964
Summa	1 123 964

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-26 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 806 201	7 508 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 806 201	7 508 942
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 693 554	-2 876 552
Övriga externa kostnader		-2 528 944	-1 848 027
Personalkostnader	2	-816 054	-747 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-600 000	-600 000
Summa rörelsekostnader		-7 638 552	-6 071 691
Rörelseresultat		167 649	1 437 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 872	-101 532
Summa finansiella poster		-81 628	-101 497
Resultat efter finansiella poster		86 021	1 335 754
Resultat före skatt		86 021	1 335 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 228	-276 583
Årets resultat		64 793	1 059 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		1 800 000	0
Goodwill		0	2 400 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 800 000	2 400 000
Summa anläggningstillgångar		1 800 000	2 400 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		78 781	76 598
Summa varulager m.m.		78 781	76 598
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		679 522	282 421
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-69 821	-27 281
Summa kortfristiga fordringar		609 701	255 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 059 608	804 171
Summa kassa och bank		1 059 608	804 171
Summa omsättningstillgångar		1 748 090	1 135 909
SUMMA TILLGÅNGAR		3 548 090	3 535 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 059 171	0
Årets resultat		64 793	1 059 171
Summa fritt eget kapital		1 123 964	1 059 171
Summa eget kapital		1 148 964	1 084 171
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	1 475 000
Summa långfristiga skulder		300 000	1 475 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		645 805	155 182
Skatteskulder		130 489	183 883
Övriga skulder		1 044 769	569 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 063	68 458
Summa kortfristiga skulder		2 099 126	976 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 548 090	3 535 909

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01 - 2021-11-26 -
2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda

3

3

Underskrifter

Halmstad

Yokabed Tesfay Beyene 2024-03-21
Yokabed Tesfay Beyene Datum
Styrelseordförande

Naga Siva Sai Tarun
Madisetty 2024-03-21
Naga Siva Sai Datum
Tarun Madisetty
Styrelseledamot

Amandeep Singh 2024-03-21
Amandeep Singh Datum
Styrelseledamot